様式１（補助金交付申請書）
喬木村空き家活用補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　喬木村長　様
申請者　住　　所
氏　　名

電話番号

　次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
	空き家所在地
	喬木村　　　　　　　　　　　番地

	工事内容
	村内業者（　　　　　　　　　　）

	工事予定金額
	円

	工事予定期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	備　　　考
	・申請できる方は空き家データベースに登録された物件所有者又は
　購入者若しくは利用登録者、区長

	・村内業者による施工箇所があること

	・１戸につき１回限りの補助（不用品処分・改修工事それぞれ１回ずつ）

	・改修費の１／２以内の補助（限度額５０万円、区が管理する住宅は

限度額１００万円）

	・不要品処分費の１／２以内の補助（限度額１０万円）

添付書類(1)資産税台帳の写しもしくはそれに代わるもの
        (2)工事の見積書及び図面
　　　　(3)写真（着工前）
　　　　　※上記３点は改修費の申請時に提出のこと
※不用品処分については予定費用が分かるものを添付すること
※所有者以外の申請の場合下記に所有者の承諾が必要となります。
	承諾書

私が所有する上記物件について上記の通り改修することを承諾します。
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)